
 

UCHWAŁA Nr XLVI/ 382 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 sierpnia 2014r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

położonej w miejscowości Wólka Wiciejowska, stanowiącej własność Gminy Cegłów. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (.Dz. U. 2013.594 j.t ) w związku z § 3 ust. 2 uchwały Rady Gminy Cegłów Nr 

XIX/109/12 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Cegłów oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na czas oznaczony dłuższy  niż trzy lata lub czas nieoznaczony (Dz.U. Woj. Maz 

2012. poz. 3072) i z art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 2. pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.2014.518 j.t.) Rada Gminy Cegłów uchwala co 

następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej zabudowanej 

studnią głębinową, oznaczonej jako działka o numerze geodezyjnym 99/8 o powierzchni 0,0347 

ha położonej w miejscowości Wólka Wiciejowska, położenie której określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

Uzasadnienie 

Działka nr 99/8 położona w Wólce Wiciejowskiej stanowi własność Gminy Cegłów. 

Przedmiotowa działka została nabyta od Pana Jana Okrzeja w latach 90-tych w celu 

wybudowania studni głębinowej jako zabezpieczenie przeciwpożarowe oraz jako ewentualne 

źródło wody pitnej. Obecnie po zwodociągowaniu Wólki Wiciejowskiej urządzenie to straciło 

rację bytu. 

Były właściciel jest zainteresowany nabyciem działki Nr 99/8. Nabycie działki pozwoli na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej jego 

własność. Wskazana powyżej działka nie może być zagospodarowana jako odrębna 

nieruchomość.  


